1.2. Integram o presente contrato, independentemente de transcrição, o Aviso de 

Dispensa Eletrônica n° 007/2025, com seus Anexos, e a Proposta da 

CONTRATADA. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta 

reais), correspondente à proposta vencedora apresentada pela CONTRATADA. 

2.2. O objeto desta contratação compreende o fornecimento de fardamento e 

acessórios para os funcionários da equipe de apoio e segurança da Câmara 

Municipal de Igarassu, composto pelos seguintes itens: